

Prod. Csg



CONSOLIDATED  
Oil Well Services, LLC



ENTERED

TICKET NUMBER 20682  
LOCATION Eureka  
FOREMAN Troy Strickler

PO Box 884, Chanute, KS 66720  
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT  
CEMENT

15-125-31702

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
12-10-08		Horton 1-27				RG
CUSTOMER Colt Energy Inc.			TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
MAILING ADDRESS P.O. Box 388			520	Cliff		
CITY Iola			479	John		
STATE KS		ZIP CODE				

JOB TYPE LC HOLE SIZE 7 7/8" HOLE DEPTH 1000' CASING SIZE & WEIGHT 5 1/2" 14"  
 CASING DEPTH 986' DRILL PIPE \_\_\_\_\_ TUBING \_\_\_\_\_ OTHER \_\_\_\_\_  
 SLURRY WEIGHT 12.4" SLURRY VOL \_\_\_\_\_ WATER gal/sk 8" CEMENT LEFT in CASING 3' shoe fly  
 DISPLACEMENT 2400l DISPLACEMENT PSI 500 MIX PSI 1000 @ 1 fly RATE \_\_\_\_\_

REMARKS: Safety Meeting: Rig up to 5 1/2" casing. Break Circulation w/ 5000 water.  
Pump 80k Gel-Flush, 5000 water, 2000l Metaciliate Pre-Flush, 5000 water, mixed 1300k  
Thickset Cement w/ 8"/Kol-Seal @ 13.4"/gal. Wash out Pump + lines. Release  
Plug. Displace w/ 2400l water. Final Pumping Pressure 500PSI. Pump Plug to 1000 PSI.  
wait 2min. Release Pressure. Float Held. Good Cement to surface = 1000 PSI  
to Pit.  
Job Complete

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401	1	PUMP CHARGE	925.00	925.00
5406	40	MILEAGE	3.65	146.00
1126A	1300k	Thickset Cement	17.00	2210.00
1110A	1040"	Kol-Seal 8"/hr	.42	436.80
1112A	500"	Gel-Flush	.17	62.00
1102	80"	Cash	.75	60.00
1111A	100"	Metaciliate Pre-Flush	1.80	180.00
5407A	7.15 hr	Ton-Mileage	1.20	843.20
4406	1	5 1/2" Top Rubber Fly	61.00	61.00
		Thank!		
			Sub Total	4430.00
			SALES TAX	109.83
			ESTIMATED TOTAL	4539.83

Revin 3737

221919

AUTHORIZATION called by Glen

TITLE Co-Rep

DATE \_\_\_\_\_

5589.83



**CONSOLIDATED**  
Oil Field Services, LLC

**ENTERED**

Surface

TICKET NUMBER 20678

LOCATION Eureka

FOREMAN Tray Strickland

PO Box 884, Chanute, KS 66720  
620-431-9210 or 800-467-8876

**FIELD TICKET & TREATMENT REPORT**  
**CEMENT**

15-125-31702

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
12-5-08	1868	Horton 1-27				MO
CUSTOMER Colt Energy Inc.			TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
MAILING ADDRESS P.O. Box 388			520	Cliff		
CITY Iola			502	Phil		
STATE Ks		ZIP CODE				

JOB TYPE S/P HOLE SIZE 12 1/4" HOLE DEPTH 100' CASING SIZE & WEIGHT 8 5/8"  
 CASING DEPTH 100' DRILL PIPE \_\_\_\_\_ TUBING \_\_\_\_\_ OTHER \_\_\_\_\_  
 SLURRY WEIGHT 14.84 SLURRY VOL 12061 WATER gal/sk 65 CEMENT LEFT in CASING 15'  
 DISPLACEMENT 5.484 DISPLACEMENT PSI \_\_\_\_\_ MIX PSI \_\_\_\_\_ RATE \_\_\_\_\_

REMARKS: Safety Meeting! Rig up to 8 5/8" casing. Break Granulom w/ water.  
 Mixed 50/50 Class A Cement w/ 2% Gel + 2% Cacl<sub>2</sub> @ 14.84 gal. Displace  
 w/ 5.484 water. shut casing in w/ Good Cement to surface  
 50/50 slurry to pit  
 Job Complete.

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
54015	1	PUMP CHARGE	725.00	725.00
5406	40	MILEAGE <u>2nd of 2 miles</u>	3.65	N/A
11045	50/50	Class A Cement	13.50	675.00
11184	94#	Gel 2%	.17	15.98
1102	94#	Cacl <sub>2</sub> 2%	.75	70.50
5402		Ten-Mileage	m/c	315.00
		Thank u!		
			526 Total	1801.48
			SALES TAX	40.30
			ESTIMATED TOTAL	1841.78

Ravin 3737

AUTHORIZATION Witnessed by John

021884  
TITLE Co-Rep

DATE \_\_\_\_\_